[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31 октября  2014   года   № 130

	Об установлении платы за сбор и вывоз твердых бытовых отходов для нанимателей и собственников по муниципальному образованию Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации,  отсутствием кворума при проведении общих собраний собственников жилых помещений многоквартирных домов в очной и заочной форме по принятию платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения, Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.12.2014 года ставки платы за сбор и вывоз твердых бытовых отходов для нанимателей и собственников помещений в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за сбор и вывоз твердых бытовых отходов, на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в размере 3,16 рублей на 1 кв.м общей площади квартиры.

2. Опубликовать данное Постановление в Приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край» и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

И.О. главы администрации

МО Кузнечнинское городское поселение

МО Приозерский муниципальный район ЛО                                                       П.В. Фильчук

Исп. Лысцева (98-242)
Разослано: дело-2, МП «ЖКО МО Кузнечнинское городское поселение» -1, печать – 1.